
  令 和 ５年 ４月 ６ 日 

保護者の皆様 

                              練馬区立関町北小学校 

                              校 長  吉川 文章 

４月保護者会のお知らせ 

 

お子様のご入学、ご進級おめでとうございます。本年度も保護者の皆様には、ご理解とご協力を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

さて、３月に配布した学年便りにてお知らせしました通り、下記のように保護者会を行います。学校経

営方針や学年・学級経営方針等についてお伝えします。ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの

上ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日時及び場所 

学年 日 時・場 所 

１年生 ４月１４日（金） 体育館 
14時 00分～15時 30分頃 

２年生 ４月１４日（金） 家庭科室 

３年生 ４月１３日（木） 家庭科室 
14時 00分～15時 30分頃 

４年生 ４月１３日（木） 体育館 

５年生 ４月１１日（火） 家庭科室 
15時 00分～16時 30分頃 

６年生 ４月１１日（火） 体育館 

    ※学年全体会の後は、各学級での懇親会となります 

 

２ 主な内容 

 ○学校経営方針、職員紹介 

○学年・学級経営方針 

〇今後の学校生活について（感染症対策を含めて） 

〇学習・行事について 

 ○その他 

 

３ お願い 

＊ お子様の下校後の生活につきましては、ご家庭で十分ご配慮ください。 

＊ 学校には、東門と北門からお入りください。保護者カードを忘れずにご持参ください。 

＊ マスクの着用は各自の判断でお願いします。 

＊ 各教室の出入口に消毒液を用意しておりますので、ご利用ください。なお、大変申し訳あ

りませんが、体調がすぐれない場合はご出席を控えてくださいますようご協力をお願い

いたします。 

＊ 上履きをご持参ください。下履きは、各自お持ちください。 

＊ 当日雨天の場合、傘は昇降口の所定の場所に置いてください。 

＊ 自転車での来校は禁止とさせていただいております。通学路の安全を確認しながら、 

徒歩でご来校ください。授業中の学年もありますので、ご協力ください。 

＊ 保護者会には小さなお子様、本校児童はできるだけお連れにならないようにご配慮 

ください。（お連れになる場合は、目を離さないように、安全に十分ご配慮ください。） 

＊ 学校敷地内は禁煙になっておりますので、ご協力をお願いします。 

 

お問い合わせ      

 副校長 髙橋 喜之 

３９２０－１０２７ 


